
 
 

 Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“  broj 10/97, 107/07, 94/13 i 57/22) i članka 53. Statuta Dječjeg vrtića Carić, Novalja 

(KLASA: 012-03/19-01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, od 30. rujna 2019.g.)  Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja, uz prethodnu suglasnost osnivača na sjednici održanoj 
25. travnja 2023. godine  donijelo je  

 

 

 

ODLUKU  

O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA IZMJENA I DOPUNA  

 STATUTA DJEČJEG VRTIĆA  CARIĆ   
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se Prijedlog izmjena i dopuna Statuta Dječjeg vrtića Carić, u tekstu koji čini 
dio ove Odluke.  

 

Članak 2. 

 

 Prijedlog izmjena i dopuna Statuta iz članka 1. ove Odluke prosljeđuje se Gradskom 
vijeću Grada Novalje radi dobivanja prethodne suglasnosti, sukladno članku 41. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne Novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13 i 57/22 ). 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića.   
 

 

 

 

 

KLASA: 601-02/23-05/18  

URBROJ:  2125-41-02-23-01 

Novalja,  25. travnja 2023.g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 

 Ivana Kurilić, dipl.oec 

 

 


